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MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN 2.2.2026

Plats: Teams

Deltagare: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen, chefen för intern service Tony 

Lappeteläinen, arbetsskyddsombuden Jarkko Widerholm och Olli Mustonen, städarbetsledare Irma Kelosto, 

direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula

BEHANDLADE ÄRENDEN

NYA ANMÄLNINGAR

En ny anmälan har kommit från Skogshyddans daghem, gällande personalens utrymmen i östra ändan av 

norra sidan. Anmälan tas under behandling.

OBJEKT DÄR UTREDNINGAR PÅGÅR

Hälsocentralen

Utrymmena har besökts och brister har konstaterats i städningen, som ordnats av hyresgästen. De gör 

förbättringar i praxis och läget följs upp.

 

Kexen 

Ingen ny information om mötesrummet. Utrymmet är inte under användningsförbud. 

 

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR 

Skogshyddans daghem 

Symptomen har fortsatt trots justeringar i ventilationen. För att undersöka ärendet ytterligare har prov 

tagits från vilorummet på avdelningen Sparvarna. Ett prov togs av luften för undersökning av flyktiga 

organiska föreningar (VOC) och ett materialprov av mattan.  

 

Stadshuset 

Arbetena i andra våningen framskrider enligt plan. Huvudparten av bullrande arbetsskeden är över, det kan 

ändå förekomma enstaka fall av buller som är normalt för byggarbetsplatser. Arbetena torde ges över 

enligt plan den 24.4.2026.  

Idrottshuset 

Planeringen av saneringen av våtutrymmena är färdig. Isoleringsarbetena av norra väggen mot marken, 

som blivit försenade p.g.a. fuktigt väder, kommer att prioriteras.  

Keskuskoulu-Centralskolan 

Klassrummet (133) bibliotekskorridoren i mellanvåningen, ingen ny information.  

 

ÖVRIGA ÄRENDEN 

Ändringarna i statliga organisationer gäller även högre myndigheter för hälsoskydd och arbetarskydd. 

Tilläggsuppgifter: https://lvv.fi/sv/startsida 

https://lvv.fi/sv/startsida
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Följande möte för inomhusluftsgruppen hålls den 13.4.2026 kl 12 som distansmöte.  


